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| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

=)

125 KZN ROOKIE - Prefinale

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe ~ Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 69 PALMERI GIUSEPPE NAZ TM-BIREL A 125KRO 0 12 09:32.885 46.941 11 - -
2 7PELLEGRINO NICOLO' NAZ TM-IPK 125KRO BATTAGLIARACIN 12 09:34.833 46.921 12 01.948 01.948
3 42 CIMINO GIUSEPPE NAZ TM-EKS 125KRO 0 12 09:36.882 47.053 8 03.997 02.049
4 777CATANZARO GIOVANNI  NAZ TM-PAROLI 125KRO RUSSO RACING 12 09:38.621 47.295 7 05.736 01.739
5 32BARBARO MARIO NAZ TM-MARAN 125KRO 0 12 09:40.395 47.187 7 07.510 01.774
6 646 SANTORO VINCENZO NAZ TM-BIREL A 125KRO 0 12 09:47.729 47.419 6 14.844 07.334
7 65 MUGAVERO SALVATORE NAZ TM-IPK 125KRO S KLALICATA 12 09:49.909 47.638 10 17.024 02.180
8 27 TUMBARELLO ELIO NAZ TM-PAROLI 125KRO TRIPOLI MOTORSP 12 09:56.341 47.943 6 23.456 06.432
9 11LA ROCCA MARCO NAZ TM-GP 125KRO 0 12 10:13.356 47.193 7 40.471 17.015

10 14 CAPONETTO MARTA MARINAZ TM-IPK 125KRO BATTAGLIA RACIN 8 06:35.841 48.010 6 4 Giri 4 Giri

11  127TARANTINO VINCENZO  NAZ TM-CRG 125KRO RAMBO RACING 3 02:31.464 47.851 3 9 Giri 5 Giri
Non partiti

1 13CANNELLA LUIGI NAZ TM-TONY K 125KRO S RUSSO MOTORSP 0 00.000 00.000 0 - -

CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE: 15:25

Il Colleggio dei Commissari Sportivi:
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Giro piti veloce 46.921 - 7 PELLEGRINO NICOLO' al giro 12
alla data e ora 02/03/2025 - 15:09:21.434 - Velocita media : 95 Km/h

Inizio gara
02/03/2025 14:59:46

Fine gara
02/03/2025 15:10:21

Direttore di gara : Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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CLASSIFICA DEFINITIVA
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KARTING SICILIA <. & ves=

| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI

125 KZN ROOKIE - Prefinale

Laptimes
9) 15:07:15.772 50.709 1) 15:00:39.649 52.146 Giro piu veloce
7-PELLEGRINONICOLO' | 1 156800761 48.989 2) 15:01:27.841 48.192  46.921 - 7 PELLEGRINO NICOLO'
Giro Tempo  TempoGiro 19y 15:08:53.550 48.789 3) 15:02:15.544 47.703 _algiro12
1) 15:00:40.459 52.282 12 15:09:42.942 49.392 4) 15:03:03.047 47.503 Velocita media : 95 Km/h
2) 15:01:28.816 48.357 5) 15:03:50.358 47.311
3) 15:02:16.520 47.704 [32-BARBARO MARIO | 6) 15.0437.447 47.089 Inizio gara
4) 15:03:04.492 47.972 Giro Tempo Tempo Giro 7) 15:05:24.402 46.955 02/03/2025 14:59:46
5) 15:03:51.716 47.224 1) 15:00:42.486 53.909 8) 15:06:11.400 47.007 Fine gara
6) 15:04:38.986 47.270 2) 15:01:30.630 48.144 9) 15:06:58.478 47.069 02/03/2025 15:10:21
7) 15:05:26.109 47.123 3) 15:02:18.404 47.774 10) 15:07:45.469 46.991
8) 15:06:13.199 47.090 4) 15:03:06.604 48.200 11) 15:08:32.410 46.941
9) 15:07:00.398 47.199 5) 15:03:54.487 47.883 12) 15:09:19.486 47.076
10) 15:07:47.475 47.077 6) 15:04:41.912 47.425
11) 15:08:34.513 47.038 7) 15:05:29.099 47187  |127- TARANTINO VINCENZO |
12) 15:09:21.434 46.921 8) 15:06:16.579 47.480 Giro Tempo Tempo Giro
9) 15:07:04.083 47.504 1) 15:00:41.551 51.796
11- LAROCCA MARCO | 10) 1507551450 47.367 2) 15:01:30.214 48.663
Giro Tempo  TempoGiro 19y 15:08:39.271 47.821 3) 15:02:18.065 47.851
1) 15:00:40.040 52.534 12) 15:09:26.996 47.725
2) 15:01:28.191 48.151 ‘646-SANTORO VINCENZO ‘
3) 15:02:15.912 47.721  42- CIMINO GIUSEPPE . Giro Tempo  Tempo Giro
4) 15:03:03.419 47.507 Giro Tempo Tempo Giro 1) 15:00:43.685 54.307
5) 15:03:50.924 47.505 1) 15:00:40.763 52.811 2) 15:01:34.413 50.728
6) 15:04:38.304 47.380 2) 15:01:29.033 48.270 3) 15:02:22.837 48.424
7) 15:05:25.497 47.193 3) 15:02:16.753 47.720 4) 15:03:10.979 48.142
8) 15:06:12.708 47.211 4) 15:03:04.279 47.526 5) 15:03:59.398 48.419
9) 15:06:59.996 47.288 5) 15:03:51.605 47.326 6) 15:04:46.817 47.419
10) 15:07:47.388 47.392 6) 15:04:38.896 47.291 7) 15:05:35.097 48.280
11) 15:09:12.557  01:25.169 7) 15:05:26.003 47.107 8) 15:06:22.590 47.493
12) 15:09:59.957 47.400 8) 15:06:13.056 47.053 9) 15:07:11.811 49.221
9) 15:07:00.327 47.271 10) 15:07:59.313 47.502
14-CAPONETTOMARTAMARI 10\ 156748115 47788 11) 15:08:46.799 47.486
Giro Tempo  TempoGiro 19 15:08:35.921 47.806 12) 15:09:34.330 47,531
1) 15:00:43.452 54.074 12) 15:09:23.483 47562
2) 15:01:33.081 49.629 ‘777-CATANZARO GIOVANNI
3) 15:02:21.401 48320 65- MUGAVERO SALVATORE | Giro Tempo  Tempo Giro
4) 15:03:09.745 48344  Giro Tempo  Tempo Giro 1) 15:00:41.302 52.629
5) 15:03:58.099 48.354 1) 15:00:42.996 54.299 2) 15:01:29.830 48.528
6) 15:04:46.109 48.010 2) 15:01:33.396 50.400 3) 15:02:17.803 47.973
7) 15:05:34.300 48.191 3) 15:02:22.166 48.770 4) 15:03:05.807 48.004
8) 15:06:22.442 48.142 4) 15:03:10.781 48.615 5) 15:03:53.273 47.466
5) 15:03:59.593 48.812 6) 15:04:40.786 47513
27- TUMBARELLO ELIO | 6) 15:04:48.027 48.434 7) 15:05:28.081 47.295
Giro Tempo  Tempo Giro 7) 15:05:36.456 48.429 8) 15:06:15.500 47.419
1) 15:00:44.036 54.613 8) 15:06:24.771 48.315 9) 15:07:02.796 47.296
2) 15:01:34.337 50.301 9) 15:07:13.387 48.616 10) 15:07:50.425 47.629
3) 15:02:23.615 49.278 10) 15:08:01.025 47.638 11) 15:08:37.916 47.491
4) 15:03:12.146 48.531 11) 15:08:48.823 47.798 12) 15:09:25.222 47.306
5) 15:04:00.637 48.491 12) 15:09:36.510 47.687
6) 15:04:48.580 47.943
7) 15:05:36.707 48127 |69 - PALMERI GIUSEPPE |
8) 15:06:25.063 48.356 Giro Tempo Tempo Giro

R065 Stampato 02/03/2025 alle ore 15:13:16

Direttore di gara : Anastasi Gaspare

Responsabile cronometraggio : Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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CARTING SICILIA ... & ez

| PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 KZN ROOKIE - Finale
2 1
7 - PELLEGRINO NICOLO' 69 - PALMERI GIUSEPPE
46.921 46.941
4 3
777 - CATANZARO GIOVAN 42 - CIMINO GIUSEPPE
47.295 47.053
6 5
646 - SANTORO VINCENZO 32 - BARBARO MARIO
47.419 47.187
8 7
27 - TUMBARELLO ELIO 65 - MUGAVERO SALVATOR
47.943 47.638
10 9
14 - CAPONETTO MARTA M 11 - LA ROCCA MARCO
48.010 47.193
12 11
13 - CANNELLA LUIGI 127 - TARANTINO VINCEN
47.851
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